CONTRATACION DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EL PROGRAMA 
NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA  PRONIED / BIEN 

S/. 148,011.20 5 - Mayo 1 - BIENES 

35 
LICITACIÓN 

PÚBLICA 

ADQUISICIÓN  TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE SETENTA Y 
CINCO 75 MÓDULOS DE SERVICIOS HIGIÉNICOS Y CIENTO 
TREINTA Y TRES 133 KITS DE REDES COMPLEMENTARIAS PARA 
LA ATENCION EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS A 
NIVEL NACIONAL / BIEN 

S/. 36,812,950.00 6 - Junio 1 - BIENES 

36 
CONCURSO 

PÚBLICO 

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE 
DATOS PARA LA UNIDAD EJECUTORA 108  PROGRAMA NACIONAL

[...]

PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA , CON CÓDIGO ÚNICO DE 
INVERSIONES Nro 2313135/ CONSULTORÍA DE OBRA 

S/ 166,127.78 10-Octubre 

2.3 Ejecución del PAC PRONIED al III Trimestres 2021 

Al III Trimestre (al 18 de octubre de 2021) se han ejecutado ciento cincuenta y seis 

(156) procedimientos de selección, se han excluido diez (10) procedimientos de 

selección y se encuentran cinco (05) pendientes de convocar, según detalle: 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Nacional de

[...]

trece (13) procedimientos de selección: 

N° 
REF. 
PAC 

TIPO DE 
PROCEDIMIENTO 

DESCRIPCION OBJETO PROCESO VALOR CONVOCADO 

35 
LICITACIÓN 

PÚBLICA 

ADQUISICIÓN  TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE 
SETENTA Y CINCO 75 MÓDULOS DE SERVICIOS 
HIGIÉNICOS Y CIENTO TREINTA Y TRES 133 KITS 
DE REDES COMPLEMENTARIAS PARA LA 
ATENCION EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS 
PÚBLICAS A NIVEL NACIONAL / BIEN 

1 - BIENES 
LP-SM-2-2021-

MINEDU/UE 108-1 
S/. 20,459,293.61 

45 
LICITACIÓN 

PÚBLICA 

MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
EDUCATIVA DE LA I.E.